
                                                                                                                   Załącznik Nr 1
                                                                                                do Uchwały Nr. XXXV/465/08.
                                                                                                Rady Miejskiej w Pabianicach
                                                                                                z dnia 19.11.2008r.

ZESTAWIENIE

zmian w  budżecie  miasta Pabianic na 2008 rok

Dz. Rozdz
.

§ Treść Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Ogółem  dochody i wydatki 355.080 355.080

Wydział Budżetu i Finansów 355.080

700 Gospodarka mieszkaniowa 355.060

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

355.060

O870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

355.060

758 Różne rozliczenia 20

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin

20

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20

Biuro Rady Miejskiej 7.000

750 Administracja publiczna 7.000

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu )

7.000

4300 Zakup usług pozostałych 7.000

Kancelaria Prezydenta Miasta 348.080

750 Administracja publiczna 348.080

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu )

348.080

4010
4210
4300
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

187.200
30.000
98.000
32.880


